
Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               PATVIRTINTA 
                                                                                                                               Telšių „Kranto“ progimnazijos direktoriaus 
                                                                                                                                                                                                                                    2023 m. kovo   14 d. įsakymu Nr. V-34 
                            
                                                                                                                                                                                                               

TELŠIŲ „KRANTO“ PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 

I. SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Organizacinė struktūra 

 

Vadovai (direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, direktoriaus 

pavaduotojas ūkio ir bendriesiems 

klausimams) 

Pedagoginis personalas (mokytojai, 

pagalbos mokiniui specialistai) 

Pagalbinis ir kitas personalas 

4 51 17 

 

Vadybinės funkcijos  

 

Direktorė Irena Daubarienė 

 Telkia mokyklos bendruomenę valstybinei ir savivaldybės švietimo politikai įgyvendinti; 

 Inicijuoja mokyklos strateginio ir veiklos planų rengimą ir telkia bendruomenę jiems įgyvendinti; 

 Priima, atleidžia darbuotojus, rengia pareigybių aprašymus; 

 Rūpinasi palankaus mikroklimato kūrimu, puoselėja demokratinius mokyklos bendruomenės santykius; 

 Rengia mokyklos vidaus darbo tvarkos taisykles, organizuoja jų projekto svarstymą ir teikia mokyklos tarybai aptarti; 

 Sudaro metinę mokyklos pajamų ir išlaidų sąmatą; 

 Inicijuoja mokytojų atestaciją, vadovauja mokyklos atestacijos komisijai; 

 Rūpinasi nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimu; 

 Inicijuoja bendradarbiavimo su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), socialiniais partneriais, vietos bendruomene, kitomis įstaigomis bei 

mokyklomis, verslo organizacijomis plėtrą; 

 Sudaro mokymosi sutartis; 

 Koordinuoja pagalbos mokiniui specialistų veiklą; 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

 Koordinuoja pailgintos darbo dienos grupės veiklą; 

 Inicijuoja mokyklos tinklalapio priežiūrą; 

 Atstovauja įstaigai valstybės ir Telšių rajono savivaldybės, kitose institucijose; 

 Inicijuoja intelektinių, materialinių, finansinių, informacinių išteklių paiešką ir jų būklės analizę. 
 

              Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Saplinskienė 

     Vadovauja mokyklos veiklos plano ir ugdymo plano sudarymo grupės veiklai. 

     Koordinuoja mokyklos metodinę veiklą; 

     Sudaro ir koreguoja 1-8 klasių pamokų tvarkaraščius; 

     Sudaro tarifinius sąrašus; 

     Pildo pedagoginių darbuotojų darbo laiko apskaitos žiniaraštį; 

     Vykdo mokyklos mokinių apskaitą; 

     Rengia pusmečių ir metines mokymosi ataskaitas; 

     Koordinuoja dorinio ugdymo, lietuvių kalbos, užsienio kalbų, matematikos, informacinių technologijų, istorijos, geografijos, biologijos, 

fizikos, chemijos programų įgyvendinimą, mokytojų darbą; 

     Koordinuoja mokyklos veiklos įsivertinimą. 

     Vykdo 5-8 klasių mokyklinės dokumentacijos priežiūrą; 

     Dirba su mokinių ir pedagogų registru; 

     Rengia ir teikia duomenis statistinėms ataskaitoms; 

     Dirba su KELTO sistema; 
                  

 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Akvilė Bukinienė  

     Inicijuoja ir koordinuoja neformalųjį ugdymą; 

     Koordinuoja mokinių savivaldos veiklą; 

     Koordinuoja klasių auklėtojų veiklą; 

     Inicijuoja prevencinę veiklą mokykloje, organizuoja darbą su specialiųjų poreikių vaikais, vadovauja mokyklos vaiko gerovės komisijai; 

     Sudaro budėjimo mokykloje pertraukų metu tvarkaraščius; 

     Koordinuoja muzikos, dailės, technologijų, šokio, fizinio ugdymo, pradinio ugdymo, neformalaus ugdymo programų vykdymą, mokytojų 

darbą; 

     Vykdo 1-4 klasių ir neformaliojo ugdymo dokumentacijos priežiūrą; 

     Vykdo mokinių lankomumo priežiūrą, teikia nelankančių mokinių ataskaitas (NEMIS); 

     Administruoja kultūrinius projektus; 

     Inicijuoja ir organizuoja mokyklos renginius; 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

     Rengia ir teikia ataskaitas dėl pavėžėjamų vaikų; 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams Donatas Velavičius. 

 Organizuoja progimnazijos aptarnaujančio personalo darbą, priežiūrą ir vertinimą; 

 Užtikrina, kad progimnazijos patalpos, progimnazijos teritorijos poilsio ir sporto zonos, lauko aplinkos būtų tinkamai prižiūrimos; 

 Organizuoja įstaigos elektros, šilumos ūkio, pastatų tinkamą priežiūrą; 

 Pildo administracinio ir aptarnaujančio personalo darbo laiko apskaitos žiniaraštį; 

 Rengia darbų saugos ir priešgaisrinės saugos instrukcijas, konsultuoja darbuotojus; 

 Užtikrina, kad laiku būtų atliktas progimnazijos patalpų ir inventoriaus remontas; 

 Užtikrina įstaigos aprūpinimą materialiniais ištekliais ir veda jų apskaitą; 

 Užtikrina įstaigos turto, patalpų inventoriaus efektyvumo, racionalaus panaudojimo ir tinkamos eksploatacijos analizę; 

 Organizuoja viešuosius pirkimus ir tvarko jų dokumentaciją. 

 

2. Duomenys apie mokyklą. 

      2.1. Mokyklos vadovai: 

mokyklos direktorius, pareigybės lygis A2–  1 etatas  

direktoriaus pavaduotojas ugdymui, pareigybės lygis A2 –  2 etatai  

direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems klausimams, pareigybės lygis  A2 – 1 etatas 

 

     2.2. Pedagoginių darbuotojų (be mokyklos vadovų) skaičius, fiksuojant spalio 1 d. duomenimis (kartu su Viešvėnų skyriumi) 

 

Pagrindinė darbovietė Nepagrindinė darbovietė Iš viso 

47 4 51 

       

     2.3. Pedagoginių darbuotojų kvalifikacija (skaičiuojant dirbančiuosius ir pagrindinėje, ir nepagrindinėje darbovietėse, įskaitant direktoriaus pavaduotojas  

ugdymui), kvalifikacinės kategorijos: 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai, kvalifikacinės kategorijos Skaičius 

Turi aukštąjį universitetinį, aukštąjį koleginį, aukštesnįjį 

išsilavinimą 

50 

Turi pedagogo kvalifikaciją 49 

Turi dėstomo dalyko (ugdymo srities) kvalifikaciją 48 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

Ekspertai  - 

Metodininkai  19 

Vyresnieji mokytojai / specialistai 23 

Mokytojai / specialistai 7 

 

       2.4. Duomenys apie komplektus ir mokinių skaičių: 

       2.4.1. Telšių „Kranto“ progimnazija 

 

 Komplektų skaičius Mokinių skaičius 

1-4 klasės 11 237 

5-8 klasės 13 349 

Iš viso 24 586 

 

       2.4.2. Telšių „Kranto“ progimnazijos Viešvėnų skyrius 

 

 Komplektų skaičius Mokinių skaičius 

Priešmokyklinis ugdymas 1 6 

1–4 klasės 3 25 

Iš viso 4 35 

 

II SKYRIUS  

2022 M. VEIKLOS ANALIZĖ 

 

         3. Tikslų ir uždavinių įgyvendinimas. 

 

Strateginis prioritetas. Ugdymo procesas, užtikrinantis kiekvieno mokinio individualias galias atitinkantį ugdymą ir nuolatinę pažangą. 

Pirmas tikslas. Diegti kompetencijomis grįstą ugdymą siekiant kiekvieno mokinio sėkmės. 

Rengiantis atnaujinto ugdymo turinio diegimui mokyklos komanda (5 žmonės) dalyvavo pasirengimo mokyti pagal atnaujintą ugdymo turinį 

projekte „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“. Savo patirtimi dalijosi su rajono mokyklų direktorių pavaduotojais, kitų rajonų / miestų mokyklų 

bendruomenėmis (6 susitikimai). Mokyklos bendruomenei pristatytas planas, kuriame numatyti pasirengimo atnaujinto ugdymo turinio diegimui žingsniai 

(metodinė veikla, susijusi su kompetencijų išskleidimu, kompetencijomis grįsto ugdymo pamokoje planavimu, pamokos vedimu ir aptarimu, ugdymo turinio 

planavimu). Planas bus  įgyvendintas iki 2023 m. birželio 30 d. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

4 mokyklos mokytojai dalyvavo projekte „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas“. Įgytomis žiniomis apie atnaujintą 

ugdymo turinį dalijosi su savo metodinių grupių mokytojais. Pravesta atvira pasaulio pažinimo 4 kl. pamoka, paremta kompetencijomis grįstu ugdymu, 

pasidalinta įžvalgomis. 

Buvo skiriamas dėmesys pasiruošimui įtraukiajam ugdymui. 90 proc. mokytojų dalyvavo nuotolinėje paskaitoje „Autizmas: 365 kitokios dienos“. 

Pradinio ugdymo mokytojos metodinės grupės susirinkime „Įtraukiojo ugdymo link“ kartu su mokyklos pagalbos mokiniui specialistais aptarė SUP mokinių 

ugdymo(si) pasiekimus, vertinimą, problemas, priemonių poreikį. SUP mokinių ugdymui reikalingos priemonės, jų pasiūla aptartos ir socialinių, gamtos ir 

tiksliųjų mokslų metodinėje grupėje. Buvo stebėtos pamokos 6c klasėje siekiant išsiaiškinti mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių (elgesio ir emocijų 

sutrikimą) įtraukties į ugdymo(si) procesą problemas. Stebėjimo rezultatai aptarti individualiai su mokytojais, apibendrintos išvados, tobulintini darbo su 

specialiųjų poreikių turinčiais mokiniais aspektai pateikti pedagogų tarybos posėdyje (2023-01-04). Mokykloje yra susitarta dėl kiekvieno ugdyme 

dalyvaujančio asmens atsakomybės, pagalbos teikimo mokytojams, dirbantiems su mokiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi poreikių. Aktyviai veikia VGK. 

Per metus suorganizuoti 24 posėdžiai, kurių metų spręstos mokinių ugdymo(si) problemos. 

Siekiant užtikrinti sėkmingą ugdymo(si) tęstinumą, pradėtas pradinio ugdymo ir pagrindinio ugdymo (lietuvių kalbos ir matematikos) mokytojų 

bendradarbiavimas. Gegužės mėnesį 4 klasės mokytojos vedė atviras lietuvių kalbos ir matematikos pamokas būsimųjų penktokų mokytojams. Pasidalinta 

įžvalgomis apie pradinio ugdymo ir penktos klasės ugdymo(si) programų panašumus ir skirtumus, vertinimą. Siekiant sklandesnės Viešvėnų mokyklos (nuo 

rugsėjo 1 d. tapusios Telšių „Kranto“ progimnazijos skyriumi) mokinių adaptacijos mokykloje, gegužės mėnesį organizuotas mokinių ir jų tėvų susitikimas su 

mokyklos administracija, pagalbos mokiniui specialistais. Būsimieji mokiniai ir jų tėvai supažindinti su mokyklos tvarka, ugdymo procesu, pasirenkamųjų 

dalykų ir neformalaus ugdymo pasirinkimo galimybėmis. Rugsėjo – spalio mėn., kaip ir numatyta Ugdymo plane, 5 klasės mokiniams buvo taikomi adaptacinio 

laikotarpio vertinimo, elgesio ir bendravimo korekcijos principai. Pasibaigus adaptaciniam laikotarpiui 5 kl. mokiniams skirti lietuvių kalbos ir matematikos 

diagnostiniai testai. 67 proc. mokinių nors vieno dalyko diagnostinio testo įvertinimas toks pat arba aukštesnis lyginant su praėjusių metų metiniu įvertinimu. 

64 proc. 5 kl. mokinių gerai ir labai gerai vertina savo mokymosi pasiekimus. Buvo atliktas 5 klasių mokinių savijautos mokykloje tyrimas, kuris parodė, kad 

73 proc. 5 kl. mokinių gerai jaučiasi mokykloje (buvo planuota bent 70 proc.) 

2022 m. toliau buvo stiprinamas mokinių savivaldumas mokantis. Visos metodinės grupės savo veiklos planuose buvo numačiusios ir įgyvendino 

su tuo susijusias metodines veiklas: aptarė taikomus paveikius metodus, dalijosi patirtimi. Pamokose buvo pasirinkta tobulinti mokinių darbo bendradarbiaujant 

įvairios sudėties ir dydžio grupėse įgūdžius. Įsivertinant mokyklos veiklos kokybę, 70 proc. mokytojų nurodė, kad įvairios veiklos (kūrybiniai, 

eksperimentiniai, projektiniai darbai) yra dažni mokymosi būdai, skatinantys mokymąsi bendradarbiaujant. 81 proc. mokinių teigia, kad per pamokas jie 

mokosi įvairiai: visi kartu, grupėmis, po vieną (praėjusiais metais taip manančių buvo 77 proc.), 65 proc. 5–8 kl. mokinių mano, jog per pamokas jie gali 

pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis, 63 proc. teigia, kad gali pasirinkti, kokiu būdu pristatyti savo atliktą darbą. Šiose srityse lyginant su praėjusiais metais, 

pokyčių neįvyko, rezultatai stabilūs. Buvo numatyta, kad 50 proc. mokytojų, skirdami namų darbus, diferencijuos užduotis. Mokyklos veiklos įsivertinimo 

rezultatai rodo, kad tai daro 78 proc. (mokytojų nuomonė). 48 proc. mokinių nurodė, kad jiems skiriamos namų darbų užduotys diferencijuojamos 

Antras tikslas. Tobulinti vertinimo ir įsivertinimo strategijas pamokoje, individualios pažangos stebėjimą. 

Visų metodinių grupių veiklų planuose numatytos veiklos, susijusios su kaupiamojo vertinimo ir įsivertinimo formų įvairove bei tikslingumu,  

patirčių sklaida. Pradinio ugdymo mokytojos stebėjo kolegės atvirą lietuvių kalbos pamoką „Kaip atpažinti kalbos dalis“, dalinosi vertinimo ir įsivertinimo 

būdų ir metodų taikymo patirtimi. Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai rodo, kad vertinimo kokybė mokykloje vertinama gerai. 89 proc. mokytojų mano, 

kad jie tikslingai taiko vertinimo būdus, padedančius mokiniams pasiekti geriausių rezultatų. 87 proc. 5–8 kl. mokinių mano, kad jų žinios ir pasiekimai 

vertinami įvairiais būdais: pažymiais, kaupiamaisiais balais, pagyrimais, komentarais. 76 proc. mokinių akcentavo, kad žino, už ką bus vertinami. Veiklos 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

kokybės įsivertinimo rezultatai rodo, kad įsivertinimas pamokoje – tobulintina sritis. Nors mokytojų manymu, 86 proc. mokinių gana objektyviai įsivertina 

savo pasiekimus, tik 66 proc. mokinių mano, kad sugeba pagal mokytojų pateiktus kriterijus įsivertinti savo mokymosi sėkmes ir nesėkmes (praėjusių metų 

vertinimu – 75 proc.).  Vadinasi, mokytojai dar ne visada sudaro sąlygas mokiniams pamokoje apmąstyti savo mokymąsi. 

Individuali mokinių pažanga stebima ir fiksuojama vadovaujantis Mokinių individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu mokyklos direktoriaus 2021 m. birželio 24 d. įsakymu Nr. V-54. 91 proc.  mokytojų įsivertino, kad laikosi susitarimų dėl individualios pažangos 

stebėjimo ir pagalbos mokiniams teikimo. 81 proc. mokytojų mano, kad mokiniai žino savo mokymosi tikslus. Iš mokinių atsakymų matyti, kad per mažai 

apie ugdymosi tikslus, apie daromą pažangą kalbama su mokiniais. Tik 59 proc. mokinių atrodo, kad mokytojai nuolat analizuoja, kaip keičiasi mokymosi 

rezultatai, ir aptaria juos su mokiniais. 54 proc. mokinių nurodė, kad mokytojai mokslo metų pradžioje aptarė su jais mokymosi tikslus.  

Mokykloje teikiama mokymosi pagalba, tai rodo daugėjantis mokinių, pagerinusių bent vieno dalyko mokymosi rezultatus, skaičius. 2021–2022 

mokslo metų pabaigoje buvo 20 proc. mokinių, padariusių individualią pažangą (imtis – 6–8 kl.).  

Trečias tikslas. Kurti, atnaujinti edukacines aplinkas, užtikrinančias aktyvų, patrauklų, saugų ugdymosi procesą. 

             Siekiant įgyvendinti šį tikslą pabaigtas įrengti 24 kompiuterizuotų darbo vietų kabinetas pradinio ugdymo mokiniams. Įsigytos 6 interaktyvios 

lentos, 2 televizoriai. Įsigyti 2 komplektai mokyklinių suolų (vienas iš jų – kompiuterių klasei). 100 proc. pakeistas mokyklos patalpų apšvietimas. Nupirkus 

30 foteliukų, sukurtos kelios poilsio zonos mokiniams. 2 proc. daugiau mokinių nei praėjusiais metais palankiai vertina mokyklos erdves, kuriose gera mokytis 

ir ilsėtis. Įrengta mokytojų poilsio erdvė. Įrengtas psichologės kabinetas. Inicijuotas individualių mokinių spintelių įsigijimas. Projekto lėšomis įsigytos 

priemonės aktyvioms pertraukoms organizuoti, mokinių užimtumui. 

Prie mokyklos vidaus ir išorės erdvių tobulinimo prisideda mokyklos įvaizdžio grupė, kurios veikla nukreiptos kultūros, mokyklos veiklos 

viešinimo, bendradarbiavimo ir mokyklos erdvių puoselėjimo kryptimis. 2022 m. įvaizdžio grupės iniciatyva sukurti trijų pavyzdžių mokyklos padėkos raštai. 

Sukurta klasės auklėtojo atmintinė, baigiamos kurti mokytojo, socialinio pedagogo atmintinės, kuriose bus užfiksuoti visi susitarimai dėl veiklos, bendravimo 

ir bendradarbiavimo.  

Mokyklos aplinkos tikslingai panaudojamos  ugdymosi procesui, ypač šiltuoju metų laiku: 4 ugdymosi dienos buvo skirtos projektinei veiklai, 

kurios vykdomos ne mokyklos patalpose, bet lauke, kitose erdvėse. Didelė dalis pamokų organizuojamos išnaudojamos ugdymui kitaip – tyrinėjimui, pažintinei 

veiklai. 

 Kad mokykloje būtų saugu, taikomos prevencinės priemonės – užtikrinamas suaugusių žmonių budėjimas pertraukų metu, organizuojami 

tradiciniai renginiai: „Mėnuo be patyčių“, „Saugaus interneto savaitė“, „Tolerancijos savaitė“, mokinių savivaldos iniciatyva organizuotos užimtumo 

pertraukos. 

Strateginis prioritetas. Atsakinga, pilietiška bendruomenė, santykius grindžianti partneryste ir demokratiškumo principais. 

Pirmas tikslas. Sudaryti galimybes mokinių individualių gebėjimų atskleidimui, asmenybės ūgčiai. 

Siekiant mokykloje sudaryti sąlygas asmenybės ūgčiai, įgyvendinama SEU programa. 2022 m. veiklą pradėjo SEU konsultantų komanda, kurią 

sudaro pavaduotojos ugdymui, psichologė, specialiosios pedagogės. Atliktas tyrimas dėl mokyklos mikroklimato, bendravimo ir bendradarbiavimo, 

priklausymo mokyklai jausmo ir saugios mokyklos kūrimo. Išsikelti prioritetai, sudarytas SEU komandos veiklos planas 2023 m. 

Mokykloje įgyvendinama prevencinė SLURŠ programa, kuri integruojama į dalykų programas, klasės auklėtojo veiklas ir neformalųjį ugdymą. 

Mokykla dalyvavo kuriant walk15 žingsnių iššūkių platformą (sukurtas „Kranto“ progimnazijos maršrutas), dalyvavo „Iki“ ir walk15 vaikščiojimo etape, 

vaisių ir daržovių fiestoje. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

Įgyvendinant mokyklos lankomumo prevenciją organizuoti pokalbiai su klasių auklėtojais dėl mokinių lankomumo problemų, organizuotas  

susirinkimas dėl lankomumo ir mokinių skatinimo (parengta atmintinė). Lyginant su 2021 m tuo pačiu laikotarpiu, 2022 m. 17 proc. mažiau praleista pamokų 

be priežasties. 

Siekiant mokiniams padėti atskleisti savo gebėjimus ir pomėgius, mokykloje organizuojami renginiai. Renginių planavime ir organizavime dalyvavo mokiniai, 

visų klasių atstovai. Renginiuose, ypač tradiciniuose, dalyvauja 80–90 proc. mokinių. 74 proc. mokinių palankiai vertina mokyklos kultūrinį, sportinį gyvenimą 

(buvo planuota 70 proc.) 

 Prie mokyklos politikos formavimo prisideda ir mokinių savivalda. 2022 m. dėmesys buvo skirtas mokinių lyderystės stiprinimui. Mokyklos 

mokinių savivaldai organizuoti lyderystės mokymai naudojant Art of Hosting, Ubuntu ir kitus įtraukiojo ugdymo metodus. Mokymų tikslai – sustiprinti 

savivaldos bendruomenę, peržiūrėti savivaldos įstatus ir veikimo tvarką, susipažinti su pozityviais mokyklų savivaldų pavyzdžiais, suplanuoti metų veiklas ir 

sustiprinti veikloms reikalingus įgūdžius. 2022 m. mokykloje organizuota socialinė akcija – Pyragų diena, kurios iniciatoriai  mokinių savivalda. Surinkti 

pinigai paaukoti mokyklos bendruomenės narei – sergančiai mergaitei. 

 Visus metus mokiniai savanoriavo beglobių gyvūnų asociacijoje Telšių uodegėlė. Mokykloje ugdomos pilietiškumo kompetencijos, stiprinamas 

tautinis identitetas. Organizuotos visos tautinės ir valstybinės šventės, kuriose aktyviai dalyvavo visų klasių kolektyvų didžioji dalis mokinių. 

Antras tikslas. Kurti partneriškus bendruomenės santykius, paremtus demokratinio ugdymo principais.  

Mokykla siekdama visų bendruomenės narių įsitraukimo įgyvendina  socialinės demokratijos principus. Komanda, dalyvaujanti projekte 

„Demokratinio ugdymo principais grįstų praktikų įdiegimas Lietuvoje“, klasių auklėtojams pristatė demokratijos principais grįsto ugdymo metodiką, pasidalino 

atmintinėmis dėl susirinkimų ir individualių pokalbių su mokiniais, kurie organizuojami 2 kartus per mokslo metus (pateikti klausimynai).  

Kiekvieną mėnesį sutartu laiku organizuojami demokratiniai mokytojų susirinkimai. 2022 m. jų buvo 8. Susirinkimų metu sprendžiamos bet 

kurio pedagogų bendruomenės nario iškeltos problemos, diskutuojama, priimami susitarimai. Susirinkimų nutarimai kabinami viešai, privalomi vykdyti 

visiems. 95 proc. mokytojų pripažįsta, kad priimant sprendimus mokykloje atsižvelgiama į nuomonių įvairovę. 

Bendradarbiaujant su rajono gimnazijomis, profesinio rengimo centru, atlikta buvusių mokinių rezultatų pokyčių analizė. Analizės išvados 

aptartos mokytojų tarybos posėdyje. 

Bendradarbiaudama su Telšių visuomenės sveikatos biuru, mokykla sudaro galimybę mokiniams dalyvauti prevencinėse veiklose taip įgyjant sveikos 

gyvensenos be žalingų įpročių žinių ir įgūdžių. Mokiniams organizuota: pamokos 5 kl. mokiniams „Sveika mityba“, renginys 2, 3 kl. mokiniams „Europos 

sveikos mitybos dienai paminėti“, paskaitos „Mokykis rūšiuoti“, lytiškumo paskaitos 8 kl. mokiniams, paskaita 6 kl. „Triukšmas, poveikis sveikatai“, skirta 

Tarptautinei triukšmo suvokimo dienai, paskaitos 1–4 kl. mokiniams „Moksleivio darbo vieta“, renginys 4 kl. „Judumo dienai“ paminėti, pamokos 6–7 kl. 

mokiniams „Kaip išvengti nelaimingų atsitikimų ir traumų mokykloje“, paskaitos 5 kl. mokiniams „Elektroninių cigarečių žala”, diskusijos Projekto lėšomis 

įsigytos priemonės aktyvioms pertraukoms organizuoti, mokinių užimtumui. 

Prie mokyklos vidaus ir išorės erdvių tobulinimo prisideda mokyklos įvaizdžio grupė, kurios veikla nukreiptos kultūros, mokyklos veiklos viešinimo, 

bendradarbiavimo ir mokyklos erdvių puoselėjimo kryptimis. 2022 m. įvaizdžio grupės iniciatyva sukurti trijų pavyzdžių mokyklos padėkos raštai. Sukurta 

klasės auklėtojo atmintinė, baigiamos kurti mokytojo, socialinio pedagogo atmintinės, kuriose bus užfiksuoti visi susitarimai dėl veiklos, bendravimo ir 

bendradarbiavimo.  

 

 

        4. Veiklos kokybės įsivertinimo išvados 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

 

Didžiausi mokyklos privalumai (pagal 

įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

4.1.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai. Tobulinimo kultūra; 

4.1.3. Sprendimų pagrįstumas ir veiksmingumas; 

2.4.1. Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys; 

2.4.1. Vertinimo įvairovė; 

Didžiausi mokyklos trūkumai (pagal 

įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

3.1.2. Ergonomiškumas; 

3.1.1. Bendradarbiavimas su tėvais. Į(si)traukimas; 

2.2.1. Klasės valdymas;  

Tobulinti pasirinkti mokyklos veiklos 

aspektai 

2.3.2. Santykiai ir mokinių savijauta. 

 

 

 5.  SSGG analizė 

 

Veiklos sritis Privalumai Trūkumai Galimybės Grėsmės 

Mokyklos kultūra - aiškūs tvarką palaikantys 

susitarimai, užtikrinantys 

mokyklos veiklos ritmingumą ir 

stabilumą; 

- ryškėjantis savanoriškas 

mokinių ir mokytojų 

įsitraukimas į mokyklos kaitos 

procesus 

 

- nepakankamas tėvų  ir 

mokinių įtraukimas į 

mokyklos valdymą ir veiklą; 

- tinkamai naudojant aplinkos, 

spec. lėšas, pritraukiant 

daugiau paramos lėšų kurti 

jaukesnę ugdymosi aplinką; 

- nesustiprinus pagarba ir 

pasitikėjimu grindžiamų 

mokinių, tėvų ir mokytojų 

tarpusavio santykių, iškyla 

grėsmė bendruomeniškumo 

jausmui; 

 

Ugdymas ir 

mokymasis 

- dirba  tinkamos kvalifikacijos, 

ilgametę patirtį turintys, 

kūrybiški pedagogai; 

- įgyvendinti susitarimai dėl 

mokytojo veiklos planavimo; 

- nepakankami mokomųjų 

dalykų ryšiai ir integracija; 

- nepakankamas dėmesys 

skiriamas mokinių mokymosi 

poreikiams ir stiliams; 

- pamokose vadovaujantis 

mokymosi, o ne mokymo  

paradigma, skatinti mokinių 

aktyvumą mokantis; 

- taikant tinkamas vertinimo ir 

įsivertinimo strategijas 

stiprinti mokymosi tikslų ir jų 

įgyvendinimo dermę; 

- neskiriant pakankamai 

dėmesio mokymo 

individualizavimui, daug 

problemų gali kilti dėl 

mokymosi motyvacijos; 

 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

Pasiekimai - geri mokyklos mokinių 

kūrybiniai ir sportiniai 

pasiekimai; 

- ugdymo(si) kokybės 

stabilumas; 

- mažėjantis  mokinių, 

nepasiekiančių privalomo 

programos minimumo, skaičius; 

- geras mokyklos lankomumas; 

- per mažas dėmesys  mokinių 

išmokimui pamokoje; 

- įvaldžius asmeninės mokinio 

pažangos stebėjimo sistemą 

mokykloje, laiku pastebėti 

ugdymosi sunkumus;  

-buriant mokytojų ir 

specialistų komandas, šalinti 

mokymosi sunkumų 

priežastis; 

- neišsprendus problemų, 

susijusių su mokinių mokėjimu 

mokytis, sunku tikėtis 

mokymosi pasiekimų kaitos; 

Pagalba mokiniui - tinkama specialistų (spec. 

pedagogės, logopedės, 

socialinės pedagogės) pagalba; 

- vykdoma prevencinė veikla, 

prevenciniai projektai; 

- nepakankamas dėmesys 

pamokoje skirtingų poreikių 

mokiniams; 

 

- karjeros ugdymo sistema 

užtikrintų informacijos 

prieinamumą mokiniams ir jų 

tėvams; 

- neužtikrinus tinkamos 

specialiųjų poreikių mokinių 

integracijos, neužtikrinamas 

lygių galimybių ugdytis pagal 

poreikius ir gebėjimus 

principas; 

Mokyklos 

strateginis 

valdymas 

- mokykloje nuolat vyksta 

veiklos įsivertinimas, jo 

rezultatai panaudojami veiklos 

planavimui; 

- nuosekliai įgyvendinama 

mokyklos strategija; 

- nepakankami mokyklos 

materialiniai ištekliai; 

- įtraukus į mokyklos veiklos 

planavimą visą mokyklos 

bendruomenę (mokinius, 

tėvus), būtų galima užtikrinti 

didesnę atsakomybę už 

veiklos rezultatus; 

- negavus papildomų rajono 

ir/ar valstybės investicijų, 

nepritraukus projektų ir 

paramos lėšų, gali nepavykti  

įgyvendinti mokymosi aplinkos 

gerinimo uždavinių; 

 

 

 

 

III skyrius 

 

 2023 M. VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 

        6. Strateginis prioritetas. Ugdymo procesas, užtikrinantis kiekvieno mokinio individualias galias atitinkantį ugdymą ir nuolatinę pažangą. 

 

        6.1. Tikslas. Teikti kompetencijomis grįstą ugdymą siekiant kiekvieno mokinio sėkmės 

 

 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

6.1.1. Rengimasis dirbti 

pagal atnaujintą ugdymo 

turinį. 

 

6.1.1.1. Bendradarbiaujant metodinėse 

grupėse parengti pamokos, grįstos 

kompetencijų ugdymu, planai. 

Metodinės grupės Kovo– 

balandžio mėn. 

Parengti 5 pamokų planai pagal atnaujinto 

ugdymo turinio diegimo rekomendacijas 

6.1.1.2. Praktinis atnaujinto ugdymo 

turinio diegimo rekomendacijų 

taikymas – atviros pamokos pagal 

kolektyviai parengtus planus. 

Metodinės grupės 

 

Gegužės mėn. Pravestos 5 atviros pamokos. Jų stebėjime 

ir aptarime dalyvauja 90 proc. mokytojų. 

6.1.2. Pasirengti atnaujinto 

ugdymo turinio 

planavimui. 

6.1.2.1. Diskusijos, susitarimai dėl 

atnaujinto ugdymo turinio plano 

struktūros. 

Metodinė taryba Gegužės– 

birželio mėn. 

Susitarta dėl ugdymo turinio plano 

struktūros, kuri patraukli bent 70 proc. 

mokytojų. 

6.1.2.2. Atnaujinto ugdymo turinio 

vadovėlių pasiūlos analizė. 

Mokytojai 

Administracija 

 

Iki birželio mėn. Ne mažiau kaip 60 proc. mokytojų 

dalyvauja leidėjų organizuojamose 

konsultacijose. 

6.1.2.3. Vadovėlių įsigijimo prioritetų 

nustatymas.  

Metodinė taryba 

Administracija 

Iki birželio mėn. Susitarta dėl prioritetų. 

Sudarytas vadovėlių fondų atnaujinimo 

planas. 

6.1.2.4. Mokytojų bendradarbiavimas 

planuojant atnaujintą ugdymo turinį. 

Metodinės grupės 

 

Iki rugpjūčio 

mėn. 

Parengti 1, 3, 5, 7 klasių atnaujinto 

ugdymo turinio dalykų planai. 

      

 6.2. Tikslas. Taikyti įtraukiojo ugdymo principus siekiant tenkinti skirtingų gebėjimų mokinių ugdymosi poreikius. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

6.2.1. Mokytojų žinių 

gilinimas, kompetencijų 

tobulinimas ruošiantis 

įtraukiajam ugdymui. 

6.2.1.1. Ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programos, susijusios su 

įtraukiuoju ugdymu rengimas / 

pasirinkimas. 

Metodinė taryba 

Administracija 

I pusmetis Įgyvendinta programa, kurios veiklose 

dalyvauja ne mažiau kaip 85 proc. 

mokytojų. 

 

6.2.1.2. Asmeninis mokytojų 

tobulėjimas dalyvaujant pasirinktose 

programose, konsultacijose, 

studijuojant specialiąją literatūrą. 

Mokytojai Visus metus Bent 50 proc. mokytojų yra įgiję 

asmeninės teorinės patirties, taiko (bando) 

ją praktikoje. Yra pasirengę įtraukiajam 

ugdymui. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

6.2.1.3. Dalijimasis sėkmingomis 

įtraukiojo ugdymo praktikomis 

metodinėse grupėse. 

Metodinės grupės Spalio– 

lapkričio mėn. 

Pravestos 5 atviros pamokos, kurių 

stebėjime ir aptarime dalyvauja 90 proc. 

mokytojų. 

6.2.2. Pagalbos mokiniui ir 

mokytojui teikimas. 

6.2.2.1. Psichologo, spec. pedagogo, 

logopedo veiklos planuose numatytų 

pagalbos mokytojui priemonių dirbant 

su specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčiais mokiniais įgyvendinimas. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Visus metus 70 proc. mokytojų teigiamai vertina 

specialistų pagalbą dirbant su skirtingų 

gebėjimų mokiniais. 

 

6.2.2.2. Vaiko gerovės komisijos 

(toliau VGK) posėdžių 

organizavimas, sprendžiant mokinių 

ugdymo(si) problemas. 

VGK Visus metus 80 proc. mokytojų teigiamai vertina VGK 

sprendimų veiksmingumą. 

6.2.2.3. Pagalbos mokantis 

(konsultavimo) sistemos įvertinimas: 

diskusijos, tyrimas.  

Metodinė taryba 

Administracija 

Gegužės– 

birželio mėn. 

Išsiaiškintos pagalbos mokantis teikimo 

spragos. Numatyti tobulinimo žingsniai. 

 

6.2.2.4. „Kolega kolegai“ metodų 

taikymas užtikrinant sėkmingą 

pradinio ugdymo mokinių perėjimą į 

dalykinę sistemą ir sklandžią 

adaptaciją. 

Metodinės grupės Kovo–gegužės 

mėn. 

Ne mažiau kaip 6 pamokos kolegoms, jų 

stebėjimas ir aptarimas. 

Adaptaciją dalykinėje sistemoje gerai 

įvertina 75 proc. mokinių ir jų tėvų.   

6.2.2.5. 5 kl. mokinių adaptacijos 

sėkmingumo įvertinimas. 

Mokytojai 

Administracija 

Lapkričio mėn. Organizuoti lietuvių kalbos ir matematikos 

diagnostiniai testai, atlikta rezultatų 

analizė. Ne mažiau kaip 60 proc. mokinių 

bent vieno testo rezultatai ne mažesni nei 4 

klasės įvertinimai. 

6.2.3. Vertinimo ir 

įsivertinimo pamokoje 

tobulinimas. 

6.2.3.1. Kolegialus 

bendradarbiavimas metodinėse 

grupėse – gerosios patirtys 

formuluojant kriterijais grįstą 

pamokos uždavinį. 

Metodinės grupės Balandžio– 

gegužės mėn. 

Metodinė valanda – kiekviena metodinė 

grupė pristato po 1–2 pavyzdžius. 

6.2.3.2. Patikra „Vertinimas ir 

įsivertinimas pamokoje“. 

Administracija Spalio mėn. Bent 50 proc. mokytojų formuluoja 

kriterijais grįstą pamokos uždavinį.  

Didėja mokinių galimybės apmąstyti savo 

mokymąsi – pokytis  5 proc. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

6.2.4. Mokinių 

atsakomybės už savo 

ugdymąsi skatinimas. 

6.2.4.1. Diskusijos dėl pasiekimų ir 

pažangos stebėjimo sistemos 

tobulinimo. 

Metodinės grupės Balandžio mėn. Kiekviena metodinė grupė pateikia 

pasiūlymus dėl sistemos tobulinimo. 

Pasiūlymai aptarti metodinėje taryboje, 

pateiktos apibendrintos rekomendacijos 

pasiekimų ir pažangos stebėjimo tvarkos 

aprašo korekcijai. 

6.2.4.2. Pasiekimų ir pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašo 

koregavimas. 

Administracija Birželio mėn. Mokiniams ir mokytojams patogesni 

stebėjimo ir fiksavimo įrankiai – pokytis 5 

proc.  

6.2.4.3. Patikra dėl pažangos 

stebėjimo tvarkos aprašo nuostatų 

įgyvendinimo. 

Administracija Lapkričio mėn. 75 proc. mokytojų laikosi susitarimų dėl 

pasiekimų ir pažangos stebėjimo bei 

fiksavimo. 

Mokiniai žino savo mokymosi tikslus, 

kuriuos aptaria su mokytojais, klasių 

auklėtojais – pokytis bent 5 proc. 

6.2.4.4. Mokinių skatinimo tvarkos 

rengimas. 

Metodinė taryba 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Administracija 

Gegužės– 

birželio mėn. 

Parengta skatinimo tvarka. 

Padidėjęs pagyrimų skaičius TAMO 

dienyne – pokytis 10 proc. 

Bent 50 proc. mokinių įsivertina, kad 

mokykloje pastebimos jų pastangos. 

 

 

6.3. Tikslas. Kurti, atnaujinti edukacines aplinkas, užtikrinančias aktyvų, patrauklų, saugų ugdymosi procesą. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

6.3.1. Ergonomiškų 

ugdymosi aplinkų kūrimas. 

6.3.1.1. STEAM ugdymui pritaikytos 

patalpos. 

Administracija Iki rugsėjo mėn. Pabaigta rengti pradinio ugdymo gamtos 

mokslų laboratorija. 

6.3.1.2. Mokyklos aplinkų 

išnaudojimas tikslingam ugdymosi 

procesui. 

Mokytojai 

Administracija 

Gegužės, 

birželio, rugsėjo 

mėn. 

Bent 50 proc. pamokų šiltuoju metų laiku 

organizuojamos ne mokyklos patalpose, 

bet jos aplinkose. 

6.3.2. Saugių, estetiškų 

ugdymosi aplinkų ir sąlygų 

kūrimas. 

6.3.2.1. Mokyklinių baldų 

atnaujinimas. 

Administracija Spalio-gruodžio 

mėn. 

Pakeisti bent 1 kabineto mokykliniai 

suolai. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

 6.3.2.2. Ugdymosi patalpų 

patrauklumo didinimas. 

Administracija Visus metus Atlikti 2 kabinetų kapitalinis remontas. 

6.3.2.3. Galimybė užtemdyti langus 

karštuoju metų laiku užtikrinant dirbti 

su IT. 

Administracija 

 

Visus metus 95 proc. kabinetų sudarytos tinkamos 

sąlygos dirbti su IT. 

6.3.2.4. Atnaujintos mokyklos 

įvaizdžio grupės sudaryto plano dėl 

mokyklos vidaus ir išorės erdvių 

tobulinimo. 

Įvaizdžio grupė 

Administracija 

Visus metus Įgyvendintos numatytos veiklos. 

Didžioji dalis bendruomenės teigiamai 

vertina pokyčius (bent 80 proc.) 

 

  

7. Strateginis prioritetas. Atsakinga, pilietiška bendruomenė, santykius grindžianti partneryste ir demokratiškumo principais. 

 

7.1. Tikslas. Formuoti mokinių socialinius ir gyvenimo įgūdžius. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

7.1.1. Socialinių emocinių 

kompetencijų stiprinimas. 

 

7.1.1.1. Klasių auklėtojų veikla – SEU 

programos įgyvendinimas, taikant 

tinkamus metodus.  

Klasių auklėtojai Visus metus Ne mažiau kaip 60 % klasių vadovų 

įgyvendina programą laikydamiesi metodų 

balanso: temos analizės, aktyvaus 

mokymosi ir refleksijos. 

7.1.1.2. Klasių auklėtojų 

bendradarbiavimas – patirčių sklaida.  

Klasių vadovai Lapkričio-

gruodžio mėn. 

5 atviri užsiėmimai. 

Klasių vadovai turi pavyzdžių, iš kurių 

gali mokytis. 

7.1.1.3. SEU konsultantų pagalba 

klasių auklėtojams dėl programos 

įgyvendinimo. 

SEU konsultantų 

komanda 

Visus metus SEU įgyvendinimo kokybė 2 kartus per 

metus aptarta klasės auklėtojų metodinėje 

grupėje.  

Organizuotos 2 grupinės konsultacijos ir 

individualios konsultacijos (pagal poreikį). 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

7.1.1.4. Atnaujinti visi mokyklos 

dokumentai, reglamentuojantys viešąją 

mokyklos tvarką, su svarbiausiomis 

nuostatomis supažindinti visi 

mokiniai. 

VGK 

Administracija 

Kovo–balandžio 

mėn. 

Visai mokyklos bendruomenei aiškūs 

susitarimai dėl bendros mokyklos tvarkos 

(ne mažiau kaip 80 proc. taip teigiančių). 

7.1.1.5. Psichologo pagalba – klasės 

valandėlės apie konfliktus ir jų 

sprendimo būdus. 

Psichologas 

Klasių auklėtojai 

Visus metus Visose klasėse organizuotos klasės 

valandėlės su psichologu. Mokiniai turi 

galimybių atvirai diskutuoti apie savo ir 

bendraamžių konfliktus – pokytis 5 proc. 

7.1.1.6. Informatyvūs plakatai ir kita 

matoma informacija apie socialinio 

emocinio ugdymo kompetencijas, 

nuostatas prieš patyčias. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Administracija 

Spalio– 

lapkričio mėn. 

Ne mažiau kaip 2–3 plakatai / stendai, 

suteikiantys žinių apie socialinio emocinio 

ugdymo kompetencijas. 

7.1.2. Aktyvumo, 

socialumo, pilietiškumo 

skatinimas. 

7.1.2.1. Tikslingas socialinių valandų 

panaudojimas veikloms, susijusioms 

su mokyklos aplinkų priežiūra, 

dekoravimu. 

Klasių auklėtojai Visus metus Bent 30 proc. socialinių valandų 5–8 

klasių mokiniai atidirba rūpindamiesi savo 

mokyklos vidaus ir lauko aplinka. 

7.1.2.2. Prasmingų socialinių akcijų 

organizavimas / inicijavimas. 

Mokinių savivalda 

Klasių auklėtojai 

Visus metus Bent 1 akciją mokykloje inicijuoja 

mokinių savivalda. 

Visos klasės per metus inicijuoja po 1 mini 

akciją, kuriose dalyvauja 70 proc. 

mokinių. 

7.1.2.3. Mokyklos kultūrinių, sportinių 

renginių, atspindinčių mokyklos 

kultūrą, tenkinančių mokinių 

poreikius, organizavimas.  

Mokinių savivalda 

Už renginius 

atsakingi asmenys 

Administracija 

Visus metus  Mokyklos kultūrinį, sportinį gyvenimą 

palankiai vertina 75 proc. mokinių ir jų 

tėvų. 

7.1.3. Kokybiško karjeros 

ugdymo organizavimas. 

7.1.3.1. Karjeros ugdymo užsiėmimai 

5–8 klasėse, lankymasis kitose 

ugdymo įstaigose. 

Karjeros ugdymo 

specialistas 

Visus metus Pravesta ne mažiau kaip po 2 užsiėmimus 

visose 5–8 klasėse. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

7.1.3.2. Karjeros ugdymo diena. Karjeros ugdymo 

specialistas 

 70 proc. mokinių turi tolesnio mokymosi 

planų (pokytis 5 proc.) 

50 proc. mokinių žino, kokią profesiją 

rinksis ateityje (pokytis 3 proc.) 

70 proc. mokinių žino, kur nori mokytis 

baigę progimnaziją (pokytis 2 proc.) 

 

 

7.2. Tikslas. Kurti partneriškus bendruomenės santykius. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

7.2.1. Demokratinės 

mokyklos principų 

taikymas mokyklos 

veikloje skatinant visų 

bendruomenės narių 

įsitraukimą. 

7.2.1.1. Demokratiniai mokytojų 

susirinkimai. 

Projekto komanda Visus metus Įvykę 7–8 susirinkimai per metus. 

Nemažėja mokytojų (94 proc.), teigiančių, 

kad priimant sprendimus mokykloje 

atsižvelgiama į nuomonių įvairovę, 

palaikoma diskusija. 

7.2.1.2. Demokratiniai klasių  

susirinkimai priimant svarbius klasės 

susitarimus, inicijuojant pokyčius. 

Klasių vadovai 

Mokinių savivalda 

Rugsėjo-

gruodžio mėn. 

Sudarytos sąlygos mokiniams 

argumentuotai išsakyti savo nuomonę, 

dalyvauti priimant sprendimus (2-3 

susirinkimai per metus) 

 

7.2.1.3. Individualūs klasių auklėtojų 

pokalbiai su mokiniais taikant 

individualių pokalbių metodiką. 

Klasių auklėtojai Visus metus Bent 65 proc. klasių auklėtojų įgyvendina 

individualius pokalbius su savo klasės 

mokiniais.  

Didėja mokinių skaičius, įsivertinusių, 

kad jų nuomonė svarbi – pokytis 5 proc.  

7.2.1.4. Vadovo valandos. Administracija Visus metus Mokyklos vadovas po 1 kartą susitiko su 

mokyklos klasių grupėmis.  



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

7.2.2. Pagarba ir atvirumu 

grįstų bendruomenės narių 

santykių kūrimas. 

7.2.2.1. Erdvės, kurioje skelbiamos 

padėkos mokytojams, aptarnaujančiam 

personalui, sukūrimas. 

Administracija Balandžio mėn. Bendruomenės nariai turi galimybę viešai 

išreikšti padėką, kuria pasinaudoja ne 

mažiau kaip 50 proc. mokyklos 

darbuotojų. 

7.2.2.2. Galimybių informuoti dėl 

patyčių, paklausti rūpimo klausimo, 

susijusio su santykiais ar kitomis 

problemomis, sudarymas. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Administracija 

Rugsėjo mėn. Mokykloje yra anoniminė dėžutė, į kurią 

mokiniai gali įmesti klausimą ar 

pranešimą. 

Priimti susitarimai, kokiu būdu  ir kokiu 

dažnumu į mokinių paklausimus 

atsakoma, reaguojama į komentarus. 

7.2.2.3. Pozityvaus elgesio stiprinimas 

inicijuojant Bendruomenės narių elgesio 

kodekso koregavimą ir sklaidą. 

Mokyklos taryba 

Mokinių savivalda 

Administracija 

Gegužės– 

birželio mėn. 

Bendruomenė turi aiškius susitarimus dėl 

bendravimo kultūros. 

 

 

 

 

 

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Mokyklos išsikeltų tikslų veikla konkretinama mokyklos  metodinės tarybos, metodinių grupių, mokytojų tarybos, administracijos, ugdymo proceso 

priežiūros,  socialinio pedagogo, bibliotekos, Vaiko gerovės komisijos veiklos planuose, neformaliojo ugdymo renginių plane. 

9. Veiklos plano tikslų įgyvendinimo įsivertinimas vyks mokytojų tarybos,  metodinės tarybos ir metodinių grupių susirinkimuose. 

 

____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2023 m. 

 

 

PRIEDAI 

1. Metodinės tarybos veiklos planas; 

2. Socialinio pedagogo veiklos planas; 

3. Psichologo veiklos planas; 

4. Specialiojo pedagogo veiklos planas; 

5. Logopedo veiklos planas; 

6. Bibliotekos veiklos planas; 

7. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas; 

8. Neformaliojo ugdymo renginių planas. 

 

SUDERINTA                                                                                 

Telšių rajono savivaldybės administracijos                                   

švietimo ir sporto skyriaus 2023-03-13 

raštu Nr.ŠV1-16 

 

 


